CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 262/2013

Instalação  de  forro  em  PVC   na  sede  da
Associação de moradores da Linha Flórida.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe  do Poder  Executivo  Municipal  que determine  à  secretaria
competente  realização de estudos de viabilidade para instalação de forro em PVC
na sede da associação de moradores da Linha Flórida.

            Esta reivindicação está sendo solicitada por toda a comunidade, o espaço
pertence  a  Prefeitura  Municipal,  por  isso,  pede-se  que  seja  realizada  a  devida
indicação acima citada. O espaço mencionado é  bastante utilizado, porque, nele
existe uma cancha de bocha, de frente uma quadra poliesportiva onde a comunidade
pratica  suas  atividades  físicas  e  também  onde  são  realizadas  as  reuniões  da
associação de moradores.

              SALA DAS SESSÕES, 30 de abril de 2013

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1ECE056320D46E2D7A0E2725C479BC68 CODIGO DO DOCUMENTO: 002330
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 262/2013
AUTORIA: Ver. Luiz Johann